
COMUNE DI GONNOSTRAMATZA 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

N. 73 
 

 

del 30-12-2019 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA 

 

GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

 

 

  

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trenta del mese di dicembre, in 

Gonnostramatza nella Sede Comunale, alle ore 12:30; 

la GIUNTA COMUNALE, convocata nei modi e forme di legge, si è riunita 

con l’intervento dei Signori:  

Mandis Dr. Alessio SINDACO P 

PINNA MANUEL VICE SINDACO A 

GHIANI ILENIA ASSESSORE P 

PIRAS FEDERICA ASSESSORE P 

 

risultano presenti n.   3 e assenti n.   1.  

e con l’assistenza del Segretario Comunale Marcello Dr Marco, che svolge compiti di 

consulenza giuridico-amministrativa ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs 267/2000 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

Il Sindaco, assunta la presidenza e riconosciuta la legalità dell’adunanza, invita la 

Giunta e deliberare sull’argomento di cui all’oggetto. 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE ALLA SOTTOSCRIZIONE DEL CONTRATTO 
COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO PER IL 
PERSONALE DIPENDENTE PER L'ANNO 2019 - 2021 ED 
ECONOMICO 2019.= 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Visti: 

 

- l’art. 4 del C.C.N.L. dell’1.4.1999 che disciplina le materie oggetto della contrattazione collettiva 

decentrata; 

- l’art. 4 del C.C.N.L. del 22.1.2004 che indica tempi e procedure per la stipulazione del contratto collettivo 

decentrato integrativo; 

- il CCNL Funzioni locali del 21.05.2018; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 25.10.2010, con la quale si provvedeva alla 

costituzione della delegazione trattante di parte pubblica; 

 

Considerato che la Giunta Comunale ha fornito le direttive per la costituzione del fondo di produttività 2019 

e per il suo utilizzo con la deliberazione n. 71 del 19.12.2019;  

 

Preso atto che la delegazione trattante ha avviato e concluso la contrattazione in data 30.12.2019 approvando 

il contratto decentrato allegato al verbale con la stessa data; 

 

Vista l’ipotesi di contratto decentrato integrativo – istituti giuridici/economici 2019 approvato in data 

30.12.2019, che in copia fotostatica si allega al presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

 

Attesa la necessità di autorizzare il Presidente della delegazione trattante alla sottoscrizione definitiva del 

Contratto in argomento; 

 

Acquisiti , sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio Amministrativo  

in ordine alla regolarità tecnica e del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

 

CON voti unanimi 

 

DELIBERA 
 

Di prendere atto dei contenuti dell’ipotesi di contratto decentrato integrativo – istituti giuridici/economici 

2019 stipulato in data 30.12.2019; 

 

Di autorizzare il Presidente della Delegazione trattate – alla sottoscrizione del contratto decentrato 

integrativo per l’anno 2019. 

 

Di dare atto che, entro 5 giorni, il testo contrattuale dovrà essere trasmesso all’ARAN. 

 

Ravvisata l’urgenza, di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 

267/2000.= 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto a norma di legge.  

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Mandis Dr. Alessio Marcello Dr Marco 

 

 

******************************************************************************** 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Deliberazione Giunta Comunale) 

 

Rep. N° 6 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata sul sito ufficiale del Comune di 

Gonnostramatza e all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 09-01-

2020 

 

Gonnostramatza, 09-01-2020 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Muscas Alessio Marcello Dr Marco 

 

 

RESPONSABILI DI SERVIZIO 

 

(   ) Tuveri 

(   ) Tomasi 

 

(   ) PREFETTURA – ORISTANO PROT. N.__________ DEL ____________________ 

(   ) REVISORE DEI CONTI PROT. N.__________ DEL ____________________ 

(   ) TESORIERE COMUNALE PROT. N.__________ DEL ____________________ 

   

 

UFFICI – SEDE 

 

(  ) Tecnico – (  ) Contabile – (  ) Amministrativo – (  ) Economo, Messo C.le, P.M. (  ) Ass.Soc. 

 

(  ) Albo dipendenti – ( X ) Albo Pretorio – (X) N° 2 copie archivio 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Marcello Dr Marco 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere Favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 267/2000 

 

Data 30-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Tuveri Giuseppe 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 



 

Si esprime parere Favorevole, ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs 267/2000 

 

Data 30-12-2019 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Tuveri Giuseppe 

 

 


